
                         

  

Uchwała nr XLIII/287/2018 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 12 kwietnia 2018 roku 
 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu „Krok naprzód – zwi ększenie szans osób 
z niepełnosprawnościami z terenu powiatu krotoszyńskiego na lokalnym rynku pracy!” 
realizowanego w ramach Osi Priorytetowej VII: Włączenie społeczne, Działanie:  
7.1 Aktywna integracja, Poddziałanie: 7.1.2 Aktywna integracja – projekty konkursowe 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 511 ze zm.) w związku z Wielkopolskim Regionalnym Programem 
Operacyjnym na lata 2014-2020 przyjętym decyzją wykonawczą Komisji Europejskiej z dnia 
12 lutego 2015 r. Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje:  

§ 1 
Zatwierdza się i przystępuje do realizacji projektu „Krok naprzód – zwiększenie szans osób 
z niepełnosprawnościami z terenu powiatu krotoszyńskiego na lokalnym rynku pracy!” 
realizowanego w ramach Osi Priorytetowej: VII: Włączenie społeczne, Działanie: 7.1 
Aktywna integracja, Poddziałanie: 7.1.2 Aktywna integracja na lata 2014-2020 w ramach 
konkursu RPWP.07.01.02-IP-03-30-001/17. 

§ 2 
Gmina Koźmin Wielkopolski przeznaczy na realizację projektu realizowanego w ramach 
Działania „Aktywna integracja środki finansowe w kwocie nie wyższej niż 167.841,15 zł 
(słownie sto sześćdziesiąt siedem tysięcy osiemset czterdzieści jeden złotych 15/100) zgodnie 
z podziałem: 
- w 2018 roku środki finansowe jako wkład własny w wysokości nie wyższej niż: 
110.920,00zł (słownie: sto dziesięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia złotych),  
- w 2019 roku środki finansowe jako wkład własny w wysokości nie wyższej niż: 56.921,15 
zł (słownie:  pięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset dwadzieścia jeden złotych 15/100). 
 

§ 3 
Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim mocą niniejszej uchwały udziela Burmistrzowi 
pełnomocnictwa do podpisania umowy o dofinansowanie projektu finansowanego w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej VII: „Krok naprzód – 
zwiększenie szans osób z niepełnosprawnościami z terenu powiatu krotoszyńskiego na 
lokalnym rynku pracy!” realizowanego w ramach Osi Priorytetowej: VII: Włączenie 
społeczne, Działanie: 7.1 Aktywna integracja, Poddziałanie: 7.1.2 Aktywna integracja, 
WRPO na lata 2014-2020 oraz jego realizacji, w tym do składania wszelkich oświadczeń 
woli, podpisywania dokumentów oraz dokonania innych czynności koniecznych dla realizacji 
tego pełnomocnictwa w tym udzielania dalszych pełnomocnictw w niniejszym zakresie. 

 
 



                         

  

§ 4 
Planowany okres realizacji projektu: 1 kwietnia 2018 r. – 31 marca 2020 r.  

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

 
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

 

 


